Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Dina von Kollektion Letz - Stuhl in Braun/ Buche natur

Wichtiger Hinweis fir Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.
Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von MCA Direkt Import GmbH, HainbergstraBe 16, 32816
Schieder-Schwalenberg, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Pasadena-von-MCA-Direkt-Stuhl-mit-gesteppter-Rueckenlehne::73858.html

Dina — Kollektion Letz

Mobel LETZ

CSfinden und O vhlfiihlen

Ausfuihrung

Gestell: Buche natur, hintere Beine leicht nach innen geneigt
Sitz: gepolstert
Rucken: gepolstert, mit Diamantsteppung

belastbar bis max. 140 kg

MaRe ca. in cm

Breite:
Hohe:
Tiefe:
Sitzbreite:
Sitzhohe:
Sitztiefe:

46
97
54
47
49
41

Im Bezug: Chenille-Flachgewebe Capulet - braun



